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Leszek Walczyk – Prezes Zarządu 

 

 

Pan Leszek Walczyk pełni funkcję Prezesa Zarządu Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE 

z siedzibą w Starachowicach i jest zatrudniony w Spółce na stanowisku Dyrektora Naczelne-

go.  

 

Pan Leszek Walczyk posiada 20% udziałów w OP Invest Sp. z o.o., strategicznym, długoter-

minowym, znaczącym Akcjonariuszu Spółki. Nie posiada powiązań rodzinnych z osobami 

wchodzącymi w skład organów Spółki.  

 

Pan Leszek Walczyk jest absolwentem Wydziału Ekonomiki i Organizacji Przemysłu Uni-

wersytetu Ekonomicznego w Krakowie. W roku 2002 zdał egzamin państwowy dla kandyda-

tów na członków rad nadzorczych w spółkach Skarbu Państwa.  

 

W latach 1982-1985 pracował jako inspektor w Wydziale Przemysłu Urzędu Wojewódzkiego 

w Kielcach, w latach 1985-1987 pracował kolejno jako specjalista, Kierownik Zespołu Eko-

nomicznego, Główny Specjalista ds. Ekonomicznych, Zastępca Dyrektora Biura Ekonomicz-

nego w Przedsiębiorstwie Eksportu Usług Technicznych EXBUD w Kielcach. W latach 1991-

2001 był Dyrektorem Finansowym, Głównym Księgowym, Członkiem Zarządu, Wicepreze-

sem Zarządu EXBUD S.A., a następnie Prezesem Zarządu EXBUD SKANSKA S.A. w Kiel-

cach. Od 2002 do maja 2015 roku pan Leszek Walczyk był Prezesem Zarządu OP Invest Sp.  

z o.o.  

 

Od 2002 roku do 19 maja 2022 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu i Dyrektora Finan-

sowego Spółki Akcyjnej Odlewnie Polskie.  

 

Pan Leszek Walczyk pełnił funkcje w organach nadzorczych następujących podmiotów:  

w latach 1991-2001 Wiceprzewodniczący i Przewodniczący Rady Nadzorczej Gdańskiego 

Przedsiębiorstwa Robót Drogowych w Gdańsku, w latach 1999-2001 Przewodniczący Rady 

Nadzorczej Kieleckiego Przedsiębiorstwa Robót Mostowych S.A. w Kielcach, w latach 1999-

2000 Członek Rady Nadzorczej Rzeszowskiego Przedsiębiorstwa Robót Drogowych w Rze-

szowie, w latach 1998-2001 Przewodniczący Rady Nadzorczej Hydrotrest S.A. w Krakowie, 

w latach 1998-2000 Członek Rady Nadzorczej Rzeszowskiego Przedsiębiorstwa Robót Inży-

nieryjnych w Rzeszowie, w roku 2000 Przewodniczący Rady Nadzorczej Energomontaż  

Zachód, w latach 2004-2010 Członek Rady Nadzorczej Kieleckiej Grupy Inwestycyjnej Sp.  

z o.o. w Kielcach, od lutego 2015 roku Członek Rady Nadzorczej Wodociągi Kieleckie Sp.  

z o.o. w Kielcach.  Od czerwca 2015 roku jest Członkiem Zarządu Staropolskiej Izby Prze-

mysłowo-Handlowej z siedzibą w Kielcach.  

 

Pan Leszek Walczyk nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Spółki Akcyjnej  

ODLEWNIE POLSKIE z siedzibą w Starachowicach jako wspólnik spółki cywilnej, spółki 

osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej i nie uczestniczy w innej konkurencyj-

nej osobie prawnej jako członek jej organu i nie jest wpisany do Rejestru Dłużników niewy-

płacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 
 


